
 

SKOKOVÝ POHÁR ČESKÉ POJIŠŤOVNY 2013 

SKOKOVÝ POHÁR ČESKÉ POJIŠŤOVNY 

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ 

 
 

 

 
SKOKOVÝ POHÁR ČESKÉ POJIŠŤOVNY  

ČESKÁ POJIŠŤOVNA VELKÁ CENA HOŘOVIC 2013 ‐ CSN 
11. KOLO, XII. ROČNÍK 
FINÁLE SPČP 2013 

 

 

 

Základní údaje: 
 
 
1.1.  Pořadatel:      JS Opatrný Hořovice o.s. ‐ MB0002 
1.2.  Datum konání:      17. ‐ 22. 9. 2013 
1.3.  Místo konání:      Hořovice, JS Opatrný Hořovice 
1.4.1.  Kolbiště:      75 x 80 m písčité s geotextilií 
1.4.2.  Opracoviště:      50 x 70 m písčité s geotextilií 
 
 
Funkcionáři: 
 
       
Ředitel závodů:        Václav Opatrný 
Hospodář:                                            Jaroslava Opatrná 
Hlavní rozhodčí:        Ing. Marcela Šímová 
Sbor rozhodčích:        Ing. Jan Paleček 

Eva Palečková  
Ing. Eva Mentlíková 
Jana Mentlíková 

                                                             Petra Mašková 
Technický delegát:      Ing. Jan Šíma 
Autor parkurů:        Klaus Holle  
Asistenti:                                              Petr Mašek   
Hlasatel:          Aleš Suchánek       
Zpracování výsledků:      Dalibor Prokop 
   
 
Technické údaje: 
 
2.1. Předpisy: PJS, jejich doplňky a ustanovení tohoto rozpisu. 
 



 

SKOKOVÝ POHÁR ČESKÉ POJIŠŤOVNY 2013 

2.2. Soutěže: 
 
ÚTERÝ 17. 9. 2013 
 
 
Soutěž č. 1:        Parkur stupně "Z", (100 cm) 
                                Rozhodování PJS čl. 298.2.1. (soutěž na  limitovaný čas) 
                                Startovné 300,‐ Kč 
                                Ceny: 3.000,‐Kč (800, 700, 600, 500, 400) 
                                Soutěž je zařazena do Equiservis Amateur Tour. 
 
Soutěž č. 2:      Dvoufázové skákání 110/115 cm  
                                Rozhodování PJS čl. 274.5.3 
                                Startovné 350,‐ Kč 
                                Ceny: 4 000,‐ Kč (1200, 1000, 700, 600, 500) 
                                Soutěž je zařazena do Equiservis Amateur Tour.  
 
Soutěž č. 3:       Parkur stupně "L*", (115 cm) 
                                 Rozhodování PJS čl. 238.2.1., na čas bez  rozeskakování 
                                 Startovné:  450,‐ Kč 
                                 Ceny: 5 000,‐ Kč (1600, 1200, 900,750, 550) 
 
STŘEDA 18. 9. 2013 
 
 
Soutěž č. 4:        Parkur stupně "ZL", (110 cm) 
                                Rozhodování PJS čl. 298.2.1. (soutěž na limitovaný čas) 
                                Startovné 350,‐ Kč 
                                Ceny: 4 000,‐Kč (1000, 800, 600, 400, 400, 400, 400) 
                                Soutěž je zařazena do Equiservis Amateur Tour. 
 
Soutěž č. 5:   Parkur stupně "L**", (120 cm)    
                                Rozhodování PJS čl. 238.2.1., na čas bez  rozeskakování 
                                Startovné 450,‐ Kč 
                                Ceny: 6 000,‐ Kč (1700, 1300, 900, 700, 500, 450, 450) 
                         
 
Soutěž č. 6:      Parkur st. "S**" (130 cm)   
                                Rozhodování PJS, čl. 298.2.4., následné rozeskakování na čas 
                                Startovné:   600,‐ Kč 
                                Ceny: 15 000,‐ Kč (4200, 3200, 2300, 1800, 1300, 900, 700, 600) 
 
ČTVRTEK 19. 9. 2013 
 
 
Soutěž č. 7:          Parkur st. "L**" (120 cm)  
                                Rozhodování PJS čl. 238.2.1., bez rozeskakování na čas  
                                Startovné 450,‐ Kč 
                                Ceny: 8 000,‐Kč (2300, 1800, 1400, 1000, 600, 450, 450) 
 
Soutěž č. 8:         Parkur st. "L**" (120 cm)  
                                Kolowrat Junior Cup ‐ přístupná jen pro juniory   
                                Rozhodování PJS čl. 238.2.1., bez rozeskakování na čas  
                                Startovné 400,‐ Kč 
                                Ceny: 5 000,‐Kč (1650, 1300, 900, 650, 500) 
  
   
 



 

SKOKOVÝ POHÁR ČESKÉ POJIŠŤOVNY 2013 

 
Soutěž č. 9:         Stupňovaná obtížnost do 130 cm 
                                Cena "NUTRIHORSE" 
                                Rozhodování PJS čl. 269, bez rozeskakování na čas   
                                Startovné 500,‐ Kč 
                                Ceny: 15 000,‐ Kč (4200, 3200, 2300, 1800, 1400, 900, 700, 500) 
 
Soutěž č. 10:         Parkur st. "ST *" (135 cm)  
                                Rozhodování PJS čl. 298.2.4., následné rozeskakování na čas 
                                Startovné 700,‐ Kč 
                                Ceny: 30 000,‐ Kč (7000, 6000, 4900, 3900, 3000, 1700, 1100, 900,800,700) 
 
 
PÁTEK 20. 9. 2013 
 
 
Soutěž č. 11:        Stupňovaná obtížnost do 120 cm 
                                Rozhodování PJS čl. 269, bez rozeskakování na čas   
                                Startovné: 450,‐ Kč 
                                Ceny: 8 900,‐Kč (2300, 1800, 1300, 1000, 650, 500, 450, 450, 450)  
                                Soutěž je zařazena do Equiservis Amateur Tour. 
 
Soutěž č. 12          Parkur st. "L**" (120 cm) 
                                Kolowrat Junior Cup ‐ přístupná jen pro juniory   
                          Rozhodování PJS, tab. A, čl. 298.1.1., na styl jezdce   
                      Startovné:   400,‐ Kč    
                          Ceny:  5 000,‐ Kč (1650, 1300, 900, 650, 500) 
 
Soutěž č. 13        Parkur st. "S**" (130 cm)                            
                             Rozhodování PJS čl. 238.2.1, bez rozeskakování na čas                             
                                Startovné 600,‐ Kč 
                            Ceny: 20 000,‐ Kč (5000, 4000, 3000, 2500, 1500, 1100, 1000,700,600,600) 
                                           
Soutěž č. 14     Parkur st. "ST**" (140 cm) 
                                  Cena společnosti " FALTON"  
                                  Rozhodování PJS čl. 298.2.4, s následným rozeskakováním na čas  
                                  Startovné 800,‐ Kč  
                                  Ceny: 45 000,‐ Kč (11000, 8500, 7300, 5700, 4500, 3000, 2000, 1200, 1000, 800) 
 
 
SOBOTA 21. 9. 2013 
 
 
 Soutěž č. 15      Parkur st. "S **" (130 cm) 
                                Rozhodování PJS čl. 298.2.4., následné rozeskakování na čas    
                                Startovné 600,‐ Kč 
                                Ceny: 25 000,‐Kč (6000, 5000, 4000, 3000, 2000, 1500, 1100, 900, 800,700) 

Soutěž přístupná pouze pro nejlepších 30 jezdců ze soutěže č. 9 a 30 nejlepších jezdců ze 
soutěže č. 13. Celkem může startovat 60 dvojic. 

  
Soutěž č. 16        Parkur st. "ZL" (110 cm) Finále  EQUISERVIS  AMATEUR TOUR 2013 
                             Rozhodování PJS čl. 238.2.2, s jedním rozeskakováním na čas  
                                Startovné 1 000,‐ Kč 
                                Ceny: poukázky na odběr zboží v prodejně Equiservis v celkové hodnotě 10 000,‐ Kč  
 
 
 
 



 

SKOKOVÝ POHÁR ČESKÉ POJIŠŤOVNY 2013 

Soutěž č. 17:       Parkur st. "S **" (130 cm) KOLOWRAT JUNIOR CUP 2013 
                                Kolowrat Junior Cup ‐ přístupná jen pro juniory   
                                Rozhodování PJS čl. 238.2.2, s jedním rozeskakováním na čas  
                Startovné 500,‐ Kč 
                   Ceny: 10 000,‐ Kč (3300, 2700, 1 700, 1300, 1000) 
                                 
          
Soutěž č. 18        ČESKÁ POJIŠŤOVNA VELKÁ CENA HOŘOVIC 2013 
                                Soutěž je zařazena do seriálu "Skokový pohár České pojišťovny 2013" ‐ 11. kolo  
                                Parkur st. „T*" (145 cm)  
                                Jednokolová soutěž s finále 

Rozhodování PJS čl. 276.2N. 
Počet dvojic postupujících do finále bude určen po prezentaci. Hlavní rozhodčí může 
upravit startovní pořadí ve finále tak, aby jezdci startující na dvou koních měli dostatek 
času na přípravu druhého koně. 

                                Startovné 1000,‐ Kč 
              Ceny: 100 000,‐ Kč (24000, 19000, 15000, 11000, 9000, 7000, 5000, 4000, 3000, 3000)  

Pořadatel si vyhrazuje právo přerozdělit poměr cen podle konečného počtu jezdců v 
druhém kole tak, aby byli všichni jezdci druhého kola peněžitě ohodnoceni. 
Věcné ceny:  Exkluzivní hodinky od společnosti Elton hodinářská, a.s. značky PRIM pro 
první tři, pro vítěze Velké ceny sako od společnosti T.M. Lewin ze speciální edice 
pouze pro Skokový pohár České pojišťovny, krmné doplňky Premin Sport  od 
společnost VVS. 

 
 
NEDĚLE 22. 9. 2013 
 
 
Soutěž č. 19      FINÁLE EQUISERVIS AMATEUR TOUR 2013 
                                Skoková soutěž stupně "L*" (115 cm) pro nejlepších 20 jezdců z kvalifikačních kol.  
                                Rozhodování dle PJS čl. 238.2.2. 
                                Startovné 1.000,‐ Kč 

Ceny věcné, věnuje firma Equiservis s.r.o.: pro celkového vítěze Amateur Tour 2013 
sedlo značky Prestige dle vlastního výběru (v hodnotě 70 000,‐ Kč), pro umístěné na 2. 
‐6. místě poukázky na odběr zboží v prodejně Equiservis v celkové hodnotě 10 000,‐ 
Kč. 

 
Soutěž č. 20     FINÁLE KOLOWRAT JUNIOR CUP 2013 

Finále seriálu kategorie A: děti do 15‐ti let v daném roce     
 Parkur st. "L**" (120 cm), jednokolová soutěž s  finále 

   Rozhodování dle PJS, čl. 276.2   
   Počet dvojic postupujících do finále bude určen po prezentaci. 

                               Startovné 500,‐ Kč 
                               Ceny:  

finanční: v hodnotě 57 000,‐ Kč 
                                               věcné: exkluzivní jezdecké sedlo Prestige Michael Robert 
 

Finále seriálu kategorie B: děti do 18‐ti let v daném roce     
       Parkur st. "S**" (130 cm), jednokolová soutěž s  finále 
       Rozhodování dle PJS, čl. 276.2   
       Počet dvojic postupujících do finále bude určen po prezentaci. 
                                Startovné 500,‐ Kč 
                                Ceny:   

finanční v hodnotě 57 000,‐ Kč 
                                            věcné: exkluzivní jezdecké sedlo Prestige Michael Robert    
 
  
  



 

SKOKOVÝ POHÁR ČESKÉ POJIŠŤOVNY 2013 

Soutěž č. 21    FINÁLE  SKOKOVÉHO POHÁRU ČESKÉ POJIŠŤOVNY  2013 
Soutěž s výměnou koní přístupná nejlepším 4 dvojicím po 11 kvalifikačních kolech SPČP 
2013 s nejvyšším počtem získaných bodů ze šesti soutěží SPČP. 

         8 překážek, 9 skoků o výšce do 140 cm. 
                                Rozhodování dle PJS a sportovně technických podmínek a pravidel ČSP.                                 
. 
                                 Celková dotace:  120 000,‐ Kč (48.000,‐, 36.000,‐, 24.000,‐, 12.000,‐) 
                                 Částky dotace v soutěži č. 21 jsou uvedeny před zdaněním .  

Pro čtyři finalisty oblek od společnosti T.M. Lewin a exkluzivní hodinky od společnosti 
Elton hodinářská, a.s. značky PRIM, krmné doplňky Premin Sport  od společnost VVS. 

 
Soutěž č. 22:   Stupňovaná obtížnost do 120 cm se žolíkem 
                                 Rozhodování PJS čl. 269 bez rozeskakování, na čas  
                                 Startovné 350,‐ Kč 
                                 Ceny: 3 500,‐Kč (800, 700, 500, 400,400,350, 350) 
 
 
Předběžný časový program: 
 
Úterý 17. 9. 2013                           8,00 hod                       soutěže č. 1,2,3 
Středa 18. 9. 2013                           8.00 hod                   soutěže č. 4,5,6   
Čtvrtek 19. 9. 2013                           8,00 hod    soutěže č. 7,8,9,10 
Pátek 20. 9. 2013                          8.00 hod          soutěže č. 11,12,13,14  
Sobota 21. 9. 2013                          8.00 hod            soutěže č. 15,16,17,18, 
Neděle 22. 9. 2013                         10.30 hod                     soutěž č. 19 
                                                            12.00 hod          soutěž č. 20 následuje show program  
                                                            15.00 hod           soutěž č. 21 následně soutěž č. 22 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového programu v závislosti na počtu došlých přihlášek. 
 
Všeobecné údaje: 
 
3.1. Jmenovité přihlášky zasílejte na adresu: prokop@ceskyskokovypohar.cz ‐ do 9. 9. 2013 do 24.00 hod.  
 

Pozdější přihlášky nebudou akceptovány!! 

Upozornění: ve čtvrtečních a pátečních soutěžích je povolen start každému koni pouze 

v jedné soutěži!!! 

V případě menšího počtu startujících může pořadatel toto nařízení zrušit. 

Rezervace boxů do 5. 9. 2013 na email: jitka.opatrna@seznam.cz 

PROSÍME o sdělení datumu příjezdu koní!!! 

!!! V případě nevykrytí objednaných boxů platí vysílající složka boxy v plné výši !!! 
 
Rozpisy a výsledky najdete na www.ceskyskokovypohar.cz a www.opatrnyhorovice.cz. 
 
3.2. Uzávěrka konečných přihlášek pro příští den bude vždy do 1 hod. po ukončení poslední soutěže.        
3.3. Peněžité plnění viz soutěže. 
3.4. Prezentace: viz. uvedeno výše:   Dalibor Prokop ‐ telefon: 737 365 378  
3.5. Protesty: v souladu s PJS. 
3.6. Ubytování si mohou zájemci objednat osobně:  
 
       PENZION RANCH:                 jitka.opatrna@seznam.cz,    tel: 724 040 733, www.penzionranch.cz 
       HOTEL ZELENÝ STROM:      info@hotelzelenystrom.cz,   tel: 311 513 271  

(předběžná rezervace pro účastníky JZ) 
       Penzion VILLA:                           www.villahorovice.cz           tel: 606 633 109. 



 

SKOKOVÝ POHÁR ČESKÉ POJIŠŤOVNY 2013 

 
 
3.7. Ustájení: mobilní boxy 
        
Ustájení: cena 2.650,‐ Kč, včetně 21 % DPH, včetně steliva a sena   
Ustájení: od 14. 9. ‐ 22. 9. 2013, cena 4 300,‐ Kč včetně 21% DPH, včetně steliva a sena 

  
Rozpis závodů 14. ‐ 15. 9. 2013 najdete na www.opatrnyhorovice.cz 

 
V případě nevykrytí objednaných boxů platí vysílající složka boxy v plné výši! 

 
 
3.8.   Elektrická energie: připojení kamionu na el. Energii cena 600,‐ Kč / kamion    
3.9. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající organizace. 
3.10.  Informace pro majitele psů 
 

Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku a jejich majitelé jsou povinni po nich odklízet 
exkrementy. Porušení bude sankciováno pokutou 1000,‐ Kč. 

 
Veterinární předpisy: 
 
4.1. Vedoucí transportu předloží před vyložením koní příslušné veterinární potvrzení pro přepravu. 
4.2. Zahraniční účastníci musí předložit oficiální pas FEI, nebo národní pas schválený FEI.   
 
Poskytované služby: 
 
5.1. Lékařská služba je zabezpečena přítomným lékařem. 
5.2. Veterinární službu zajistí pořadatel proti úhradě ‐ MVDr. Václav Šíma. 
5.3. Podkovářskou službu zajistí pořadatel proti úhradě – Václav Opatrný. 
 
Ostatní ustanovení: 
 
6.1. Ceny: viz soutěže, floty dle PJS.  
6.2. Pořadatel neručí za ztráty a poškození věcí, za úrazy koní a jezdců. 
6.3. Dohláška do soutěže a požadované změny v přihlášce podle PJS.   
                          
Rozpis závodů byl schválen OV ČJF dne:   13. 8. 2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

SKOKOVÝ POHÁR ČESKÉ POJIŠŤOVNY 2013 

 
 


